
21/06/2022 07:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1023119&acao=A&tipo=t 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00807/2021
 

Às 17:22 horas do dia 20 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00807/2021, referente ao Processo
nº 0036352237202107, o pregoeiro, Sr(a) FABIOLA MENEGASSO DIAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 181.657,7500
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ENDOCARDIO COMERCIO PROD. MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 160.075,8172 .
 
Itens do grupo:

 1 - Lenco de tecido

 2 - Lenco de tecido

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: 1.1 - KIT - Marcapasso Câmara Dupla, composto por: Obs: Salientamos que para os
subitens "1.1.2" e "1.1.3", são necessários 02 (dois) eletrodos e 02 (dois) introdutores para cada gerador Dupla Câmara
(subitem 1.1.1) - KIT
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 170.807,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ENDOCARDIO COMERCIO PROD. MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de 12,0000 % (valor com
desconto: R$ 150.310,9432) .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/06/2022
17:22:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ENDOCARDIO COMERCIO PROD. MEDICOS
EIRELI, CNPJ/CPF:28.741.962/0001-10, Melhor lance: 12,0000 %

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: 1.2 - KIT - Marcapasso Câmara Única, composto por subitens 1.2.1 - 1.2.2 e 1.2.3: 1.2.1
Gerador Câmara Única (VVI) MARCAPASSO CARDIACO MULTIPROGRAMAVEL DE CAMARA UNICA - 1.2.2 Eletrodo
Endocárdico ELETRODO ENDOCARDICO DEFINITIVO - 1.2.3 Introdutor: INTRODUTOR DE PUNCAO P/ IMPLANTACAO DE
ELETRODO ENDOCARDICO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.849,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ENDOCARDIO COMERCIO PROD. MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de 10,0000 % (valor com
desconto: R$ 9.764,8740) .



21/06/2022 07:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1023119&acao=A&tipo=t 2/2

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/06/2022
17:22:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ENDOCARDIO COMERCIO PROD. MEDICOS
EIRELI, CNPJ/CPF:28.741.962/0001-10, Melhor lance: 10,0000 %

Fim do documento


